

در سفره مردم کرمان اثری از معادن نیست

خصوصی استان کرمان با موضوع «بررسی اصلاحات قانون معادن برای تحقق رشد ۱۳ درصدی» اظهار کرد: بخش خصوصی استان کرمان باید از ظرفیت معادن بیشتر استفاده کند.

نماینده مردم در مجلس با بیان اینکه در سفره مردم کرمان از معادن خبری نیست و اثری نمی بینیم، گفت: انتظارات و توقع بیش از این است. شهپاز حسن پور در نشست شورای گفتگوی دولت و بخش

۲



سال هفتم
شماره پیاپی ۱۷۶۶
شنبه
۱۰ شهریور ۱۴۰۳
۸ صفحه
۵۰۰۰ تومان

روزنامه اقتصادی استان کرمان

نبود اعتبار برای لوت؛ کاری تر از زخم آفرود

در پی نگرانی از تخریب کویر لوت بوسیله آفرودسواران معاون میراث فرهنگی اعلام کرد: آفرود بیشتر برای کویر نفع دارد تا ضرر، نبود اعتبار به کویر لطمه می زند

۲



برداشت بی رویه از چاه های غیرمجاز

وجود یک میلیون چاه در کشور

عکس: خبرنگاری صدا و سیما

۵

رئیس کل دادگستری استان کرمان:

قانون معادن باید اصلاح شود زیرا تفسیر پذیر است

رئیس کل دادگستری استان کرمان با اشاره به مشکلات ایجاد شده در حوزه معادن، گفت: فرآیندها باید اصلاح شود و جز با اصلاح قانون معادن در کشور دست یافتنی نیست. قانون ایراد دارد و قابل تفسیر است و هر کسی هم تفسیر خود را از آن دارد.

حجت الاسلام ابراهیم حمیدی در نشست شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی استان کرمان با موضوع «بررسی اصلاحات قانون معادن برای تحقق رشد ۱۳ درصدی» با بیان اینکه آسیب شناسی خوبی در حوزه معادن استان انجام شده، افزود: اگر بخواهیم هدف رشد ۱۳ درصدی در حوزه معادن محقق شود، حتما باید تغییر و تحولات مبنایی از نظر حقوقی، قوانین و مقررات اتفاق بیفتد زیرا با آیین نامه های کنونی مشکلات زیاد است و نمی توانیم به اهداف برسیم.

او اظهار کرد: در اینکه معادن جزء انفال است و حاکمیت باید از طریق دولت اعمال شود، شکی نیست اما مشکل، بحث قوانین و مقررات و بروکراسی اداری است که اگر یک قانون شفاف در این زمینه نوشته شود که قابل تفسیر نباشد؛ گره ها باز می شود.

نماینده عالی قوه قضاییه در استان کرمان گفت: مشکل این است قوانینی وضع می شود که قابل تفسیر است و کار را با مشکل مواجه می کند و اکنون ماده ۲۶ قانون معادن تفسیری است که از قانون برداشت شده است.

او بیان کرد: باید اصلاح این قانون به صورت لایحه از طریق دولت یا طرح از سوی مجلس برود تا اصلاح شود و با حضور تیم کارشناسی، ظرفیت های قانونی، دستگاه قضایی، کارشناسان و اساتید دانشگاه موضوع مواد یک، پنج و هفت برای شفافیت دنبال شود.

حمیدی با اشاره به تفویض اختیار رئیس قوه قضاییه به استان برای حل مشکلات اقتصادی تصریح کرد: اعلام کردیم اتاق بازرگانی و فعالان اقتصادی که به مشکل برمی خورند، پیشنهاد بیاورند، با توجه به اختیارات ریاست قوه، برای حل مشکلات همکاری می کنیم و در خدمت هستیم.

نوبت دوم

آگهی مزایده عمومی

انتخاب بهره بردار مجموعه گردشگری سنتی منوجان

(مزایده شماره ۱۸-TC-۴۰۳)

شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین
Goharzamin Mining and Industrial Company



شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین (سهامی عام) در نظر دارد پیمانکار واجد شرایط و صلاحیت به منظور "بهره برداری از مجموعه گردشگری سنتی منوجان شامل هتل، رستوران و سایر مشاعات" واقع شهرستان منوجان را از طریق مزایده عمومی شناسایی و انتخاب نماید. متقاضیان می بایست پس از خرید اسناد، نامه اعلام آمادگی و فیش واریزی را از طریق ایمیل به دبیرخانه کمیسیون معاملات ارسال نمایند.

مزایده گران واجد صلاحیت پس از دریافت پاکت های مزایده، پیشنهادات خود را تا قبل از مهلت مقرر به دبیرخانه کمیسیون معاملات کارفرما به آدرس های تهران، بلوار آفریقا، بلوار آرش غربی، شماره ۱۲، طبقه ۵، تلفن (۰۲۱-۵۷۶۲۳) یا سیرجان، کیلومتر ۵۰ جاده شیراز، سایت شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین (۴۱۵۲۷۱۱۲-۴۱۵۲۷۱۱۲-۰۳۴) الی ۰۳۴۴۱۵۲۷۱۱۴ تحویل دهند.

شرایط لازم مزایده گران برای شرکت در مزایده:

CD که نام و نشانی درخواست کننده و موضوع مزایده به وضوح روی آن درج شده را حداکثر تا ساعت ۱۰:۰۰ روز چهارشنبه ۱۴۰۳/۰۶/۲۸ به دبیرخانه کمیسیون معاملات کارفرما تحویل داده و رسید دریافت کنند.

کارفرما در انتخاب شرکت ها جهت دعوت به مزایده و همچنین در رد یا قبول پیشنهاد پیمانکاران بر اساس صلاحیت خود کاملاً مختار بوده و لذا شرکت در مزایده، حقی برای ایشان در خصوص تصمیمات کارفرما دربر نخواهد داشت.

جهت اطلاعات بیشتر متقاضیان می توانند با آدرس های الکترونیکی (goharzamin.TC@gmail.com و TC@goharzamin.com)

به صورت همزمان مکاتبه نمایند.

پیمانکار باید بومی استان کرمان باشد.

ارائه معرفی نامه و تسلیم فیش واریزی به مبلغ ۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به حساب

شماره ۱۱۳۳۷۸۰۰۲۰۰۷۵ نزد بانک سپه و یا حساب شماره ۵۰۷۷۹۵۵۷۲۱ نزد

بانک ملت به نام شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین - جهت شرکت در فراخوان

مزایده عمومی انتخاب بهره بردار مجموعه گردشگری منوجان

مهلت تهیه اسناد: از دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۵ تا شنبه مورخ

۱۴۰۳/۰۶/۱۷ ساعت ۱۴:۰۰

متقاضیان باید پاکت در بسته و مهر و امضا شده، حاوی مدارک کاغذی و

تاریخ انتشار نوبت سوم: ۱۴۰۳/۰۶/۱۳

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۱۰

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۰۶

دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین

خبر

حسن پور نماینده کرمان و راور در مجلس

در سفره مردم کرمان اثری از معادن نیست

نماینده مردم در مجلس با بیان اینکه در سفره مردم کرمان از معادن خبری نیست و اثری نمی بینیم، گفت: انتظارات و توقع بیش از این است. شهپاز حسن پور در نشست شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی استان کرمان با موضوع «بررسی اصلاحات قانون معادن برای تحقق رشد ۱۳ درصدی» اظهار کرد: بخش خصوصی استان کرمان باید از ظرفیت معادن بیشتر استفاده کند. او با اشاره به مشکلات مطرح شده درباره قانون معادن و بلوکه شدن پهنه های استان افزود: اعضای کمیسیون معدن را به کرمان دعوت می کنیم و امیدواریم بتوانیم استان های دیگر را نیز همراه کنیم تا اصلاح قانون صورت گیرد زیرا کار نیازمند هماهنگی و همراهی کامل است. حسن پور با اشاره به اینکه رئیس قوه قضاییه در سفرش به کرمان اختیارات کامل به استان داده، بیان کرد: بسیاری از مشکلات را می توان با اختیارات شورای تأمین حل کرد. نماینده مردم در مجلس با بیان اینکه در سفره مردم کرمان از معادن خبری نیست و اثری نمی بینیم، تصریح کرد: انتظارات و توقع بیش از این است. او اظهار کرد: ۱۰ سال است مس سرچشمه قول داده ۱۰۰۰ مگاوات انرژی خورشیدی در استان راه اندازی کند که فقط زمان می خرد و سایر معادن نیز باید این کار را انجام می دادند که قانون اجرا نشده و دستگاه قضایی استیسی ترک فعل ها را دنبال کند.

نبود اعتبار برای لوت؛ کاری تر از زخم آفرود

در پی نگرانی از تخریب کویر لوت بوسیله آفرودسواران معاون میراث فرهنگی اعلام کرد: آفرود بیشتر برای کویر نفع دارد تا ضرر، نبود اعتبار به کویر لطمه می زند

گزارش ایرنا

نگرانی از تخریب های آفرود با همان بیراهه و بیابان نوردی که تن کویر جهانی لوت را زخمی می کند در حالی طی هفته های اخیر در سطح ملی خبرساز بوده که کویر دستان و مدیران میراث مرتب با این اثر ثبت جهانی معتقدند کمبود اعتبار و بی پولی در این عرصه، مخرب تر است. بیابان جهانی لوت به عنوان الماس بیابان های جهان از شگفت انگیزترین و بکرترین مناطق دنیا به شمار می رود اما آن طور که بیان می شود کم توجهی در اختصاص اعتبار و امکانات برای حفظ، نگهداری و ساماندهی این گوهر طبیعی ارزشمند در سطح دنیا، خطری جدی تر پیشروی آینده آن است. کمتر رهگذر، بازدیدکننده و گردشگری از بیابان لوت گذشت که شیفته زیبایی طبیعت اسرارآمیز و پر از شگفتی این اثر جهانی نشده باشد و خطرات ماندگاری از جاذبه های پر شمار و عجاب انگیز این منطقه به ویژه شبهای پرستاره آن با خود به یادگار نیاورده باشد. سابقه تاریخی کهن و جاذبه های طبیعی کویر لوت برای عموم علاقه مندان ناشناخته نبود؛ اما ثبت بیابان لوت در ۲۷ تیرماه سال ۹۵ در فهرست کمیته میراث جهانی به عنوان نخستین اثر ثبت طبیعی کشور و بیست و یکمین اثر ثبت جهانی ایران، به این منطقه اهمیت و ارزش دو چندان داد و آوازه آن را جهانی کرد.

منافع با مخاطرات آفرود

اما یکی از جاذبه ها و فعالیت های متداول در گردشگری مناطق سخت گذر مانند بیابان لوت آفرودسواری است که زیرشاخه گردشگری ماجراجویانه شناخته و با خودروهای ویژه انجام می شود که به لحاظ جذابیت و هیجان در سال های اخیر به شدت مورد استقبال افراد و گردشگران قرار گرفته است. در هفته های گذشته اخباری مبنی بر تردد آفرودسواران در مناطق کویری و مخاطرات این فعالیت گردشگری منتشر شد که نگرانی کارشناسان و علاقه مندان به این طبیعت بی نظیر به ویژه در کویر جهانی لوت را بیشتر از گذشته به همراه داشت. **منافع آفرود در کویر بیشتر از مضرات آن است** معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان کرمان، با اشاره به نگرانی فعالان میراث جهانی بیابان لوت از آسیب های آفرود در این منطقه تصریح کرد: بیابان لوت بزرگترین محوطه میراث جهانی

با مساحت ۴۰ هزار کیلومتر در کشور است که بین استان های کرمان، خراسان جنوبی و سیستان و بلوچستان قرار دارد. معین افضلی بیان داشت: ۸۰ درصد بیابان لوت در استان کرمان قرار دارد و بیشترین ورود آفرودسواران به کویر لوت از این استان انجام می شود که منافع و مضرات آفرود در کرمان بیشتر از مناطق دیگر است. منافع آفرود در کویر بیشتر از مضرات آن است.

ضرورت توجه عینی به بیابان لوت

مدیر پیشین پایگاه میراث جهانی بیابان لوت شهداد با بیان اینکه به لحاظ استاندارد گردشگری باید مسیرهای گردشگری مشخصی در بیابان لوت به تصویب برسد خاطر نشان کرد: دستورالعمل گردشگری برای بیابان لوت چند سال قبل تهیه و باید در اجرا پیشتر به آن توجه شود.

کمپ کویری شهداد

افضل با اشاره به اینکه برای گردشگری در لوت نیازمند مسیر مصوب و ابلاغی از طریق وزارت میراث فرهنگی هستیم افزود: لوت اینک نیازمند حمایت اعتباری در ردیف های ملی و نیز استانی است؛ همه مدیران در سطوح مختلف به ویژه نمایندگان مجلس نیز باید در این زمینه حمایت لازم را به عمل آورند. مدیر پیشین پایگاه میراث جهانی بیابان لوت شهداد با تأکید بر ضرورت تقویت اعتبارات و وزارت میراث ادامه داد: اعتبارات حوزه میراث فرهنگی اغلب صرف هزینه بنای تاریخی می شود و مکان های طبیعی مانند بیابان لوت کمتر از اعتبارات بهره مندی می شوند.

۵۰ میلیارد ریال اختصاص اعتبار طی سه سال برای لوت

او گفت: در طول سه سال گذشته ما تنها توانستیم از اعتبارات سفر استانی شهید آیت الله رئیسی به کرمان برای حوزه بیابان لوت استفاده کنیم که تقریباً ۵۰ میلیارد ریال بود و این اعتبار اصلاً برای چنین محوطه ای با وسعت زیاد همخوانی ندارد و ناچیز است. افضل تصریح کرد: پایگاه میراث جهانی لوت با همکاری محیط زیست و منابع طبیعی امور مربوطه این منطقه را اداره می کند، اما تنها ضامت یک خودرو و یک نفر نیروی انسانی است و ادامه یافتن این شرایط باعث دلسردی ما می شود. معاون گردشگری میراث فرهنگی استان کرمان تأکید کرد: ما آن قدر که به دنبال برداشت منافع از بیابان لوت هستیم، به دنبال حفاظت و نگهداری از این منطقه نیستیم، البته در بحث حفاظت از



مناطق بیابانی، استان کرمان بیشترین استاندارد ها را داشته است.

حضور بی رویه آفرودسواران نداشتیم

او تأکید کرد: در ارزیابی های سالانه یونسکو در میان بیابان های ثبت جهانی، تاکنون حتی یک تذکر هم نداشتیم، اما این موضوع دلیلی نمی شود که کوتاهی ها و کم توجهی ها نادیده گرفته شود و اگر بیابان لوت برای کشور مهم است برای آن باید وقت و اعتبار بیشتری باید گذاشته شود. افضل با اشاره به نگرانی از حضور آفرودسواران در کویر خاطر نشان کرد: در سال های اخیر ورود بی رویه خودروهای آفرودی به بیابان لوت در استان کرمان را نداشتیم و تمامی فعالیت های آفرودی فقط با دریافت مجوز از اداره کل میراث فرهنگی استان ممکن است، شاید برخی افراد بدون مجوز وارد کویر لوت شوند، اما تعداد آنها بسیار کم است.

حضور خودروهای آفرود در کویر

مدیر پیشین پایگاه میراث جهانی بیابان لوت شهداد تصریح کرد: تعداد خودروهای آفرودی که در یک مسیر بیابان لوت بخواهند وارد شوند، نباید بیشتر از هفت خودرو باشد و باید حتماً در همان مسیر حرکت کنند و ردیاب ماهواره ای (GPS) هم نصب کنند تا بتوانیم کنترل رولی خودروها داشته باشیم. افضل با اشاره به اینکه بحث آفرود از منافع مهم گردشگری بیابان جهانی لوت است تصریح کرد: بسیاری از گردشگرانی که در حوزه آفرود فعالیت دارند دوره های گردشگری اکو توریسم را فرا گرفته اند و گردشگری مسئولانه را دنبال و گردشگری استاندارد را



انجام می دهند و در این بین استان کرمان در این حوزه پیش گام است.

مهاجرت معکوس در حاشیه کویر پس از ثبت جهانی بیابان لوت

او با اشاره به پیشرفت و توسعه گردشگری در مناطق حاشیه کویر لوت گفت: در یک دهه گذشته، حتی پس از ثبت جهانی بیابان لوت رونق گردشگری در مناطقی مانند شهداد، فهرج بسیار چشمگیر بوده و فعالیت از بخش کشاورزی به سمت گردشگری میل پیدا کرده است و بیش از ۷۰ بوم گردی و سه هتل در شهداد و مناطق حاشیه کویر لوت فعال هستند که عمده آن پس از ثبت جهانی ایجاد شده اند.

حضور گردشگران در کلوت های بیابان لوت

مدیر پیشین پایگاه میراث جهانی بیابان لوت شهداد تأکید کرد: ثبت جهانی بیابان لوت نقش بسیار مهمی در مهاجرت معکوس از شهر به روستاهای حاشیه این کویر داشته است، به طور مثال در روستای شفیق آباد که از دروازه های ورود به کویر لوت محسوب می شود، ۸۰ درصد از مردم از محل گردشگری امرامعاش می کنند. آن طور که این کارشناس با سابقه بیابان لوت اظهار می دارد ضرورت دارد چنین ظرفیت های جهانی که می توانند به جذب گردشگر حداکثری داخلی و خارجی بینجامد باید بیشتر مورد توجه مسئولان استانی و ملی قرار گیرد تا با تریق اعتبار لازم و تقویت زیرساخت های منطقه ای، به محلی برای توانمندسازی بیشتر ساکنان این مناطق و افزایش درآمد های ناشی از گردشگری راهشده باشیم.

نوبت اول
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳/۳۱۹۰۱۲۰۰۴۵۶۵ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ - آیین نامه قانون ثبت منتشر در موعده مقرر و خواهی قرار نگرفته و نیاز به تعیین حدود دارد لذا حسب درخواست شماره ۸۹۱۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۴ ملک بدینوسیله آگهی تعیین حدود آن به استناد تبصره ماده ۱۳ قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت ۸ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۸ در محل وقوع ملک شروع و به عمل خواهد آمد لذا به مالک یا مالکین مجاور رقبه مذکور اعلام می گردد که در موعد مقرر در این اعلان به محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین برحدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد بر طبق ماده ۲۰ قانون ثبت و ماده ۸۶ - اصلاحی پس از تنظیم صورتجلسه تحدیدی اعتراض خود را کتبا به این اداره اعلام و ظرف مدت ۳۰ روز دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید و گواهی دادخواست به این اداره ارائه نماید و پس از گذشت مهلت یاد شده هیچ گونه ادعاسمعه نخواهد بود. / محمد کردستانی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت شناسه آگهی: ۱۷۷۲۵۴۶

نوبت دوم
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۳۱۹۰۱۴۰۰۶۱۴۲ ملک بدینوسیله آگهی تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد درینی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۶۷۷ صادره از اعتبار آباد در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۳۷/۵ مترمربع پلاک - فرعی از ۱۶۴ - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۴ فرعی از ۱۶۴ - اصلی قطعه یک واقع در اراضی افزاز مسکون جبالبارز جیرفت بخش ۳۴ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای اب اسرمان طیاری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض تاریخ انتشار سند مالکیت صادر خواهد شد.
محمد کردستانی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت - شناسه آگهی: ۱۷۷۰۸۹۰

نوبت اول
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳/۳۱۹۰۱۲۰۰۱۱۵۱۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اصغر عطائیان فرزند غدیر بشماره شناسنامه ۱۶۷ صادره از نیریز در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۴۶/۵۱ مترمربع پلاک شماره ۱۹۴ اصلی واقع در اراضی بچی آباد بخش ۳۶ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای محمد بستان پیرا محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۱۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۲۵
سعید نظری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان شناسه آگهی: ۱۷۷۹۹۶۵

نوبت اول
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳/۳۱۹۰۱۲۰۰۴۵۶۵ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین صادقی فرزند شکرالله بشماره شناسنامه ۱۵۰۶ صادره از سیرجان در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۰۶۵/۲۶ مترمربع پلاک شماره ۱۳۱۵ اصلی واقع در اراضی روستای دهقاضی بخش ۳۸ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای حسن نورمندی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۱۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۲۵
سعید نظری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان شناسه آگهی: ۱۷۷۹۸۰۴

نوبت اول
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳/۳۱۹۰۱۲۰۰۵۴۸۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم اطهره افصحی فرزند موسی بشماره شناسنامه ۵۳۵ صادره از سیرجان در ششدانگ یک قطعه باغ مشتمل بر زمین مزرعی به مساحت ۱۵۲۵/۸۹ مترمربع پلاک شماره ۴۲۳۳ اصلی واقع در اراضی محمدآباد مقدس بخش ۳۶ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای موسی افصحی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۱۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۲۵
سعید نظری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان شناسه آگهی: ۱۷۷۹۸۰۱

نوبت اول
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳/۳۱۹۰۱۲۰۰۳۳۲۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم معصومه رؤف فرزند سلیمان بشماره شناسنامه ۱۰۲۴ صادره از داراب در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۵۳۳/۵۲ مترمربع پلاک شماره ۶۲۹ اصلی واقع در اراضی مشاعی آباده بخش ۳۶ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای محمد جعفر رفعتی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۱۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۲۵
سعید نظری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان شناسه آگهی: ۱۷۸۰۲۲۹

برداشت بی رویه از چاه‌های غیرمجاز

وجود یک میلیون چاه در کشور

گزارش
ایستنا

بالغ بر یک میلیون حلقه چاه با مصارف مختلف و با میزان برداشت ۴۵ میلیارد مترمکعب در سال در کشور وجود دارد که ۱۵ درصد آن از چاه‌های غیر مجاز و یا دارای اضافه برداشت از چاه‌های مجاز است و این موجب تخلیه تجمعی حجم ذخیره آبخوان‌ها تا حدود ۱۵۰ میلیارد مترمکعب شده و سالانه حدود ۵ میلیارد مترمکعب بر این مقدار افزوده می‌شود.

طبق اطلاعات منابع آب کشور، بالغ بر یک میلیون حلقه چاه با مصارف مختلف و با میزان برداشت ۴۵ میلیارد مترمکعب در سال در کشور وجود دارد که ۱۵ درصد آن از چاه‌های غیر مجاز و یا دارای اضافه برداشت از چاه‌های مجاز است و این موجب تخلیه تجمعی حجم ذخیره آبخوان‌ها تا حدود ۱۵۰ میلیارد مترمکعب شده و سالانه حدود ۵ میلیارد مترمکعب بر این مقدار افزوده می‌شود. این موضوع به یکی از بحران‌های مهم تبدیل شده است.

منابع آب زیرزمینی در ایران به‌عنوان یکی از مهم‌ترین منابع تأمین آب شیرین، همواره نقشی حیاتی در تأمین آب شرب، کشاورزی و صنعتی کشور ایفا کرده‌اند. اما طی دهه‌های اخیر، به‌دلیل برداشت‌های بی‌رویه و مدیریت نادرست منابع آب، وضعیت این منابع به‌شدت بحرانی شده است. در بسیاری از مناطق ایران، به‌ویژه در مناطق مرکزی و شرقی کشور، سطح آب‌های زیرزمینی به‌طور مستمر کاهش یافته است.

بر اساس آمار، برخی از دشت‌های کشور با افت چند ده‌متری سطح آب مواجه شده‌اند. به‌عنوان مثال، در دشت مشهد، سطح آب‌های زیرزمینی طی دهه‌های اخیر بیش از ۳۰ متر کاهش یافته است. این کاهش سطح

آب منجر به ایجاد پدیده‌های نامطلوبی مانند فرونشست زمین شده است که خود تهدیدی جدی برای زیرساخت‌های شهری و روستایی محسوب می‌شود.

برداشت بی‌رویه و چاه‌های غیرمجاز

یکی از مهم‌ترین عوامل تشدید بحران آب‌های زیرزمینی در ایران، برداشت‌های بی‌رویه و حفر چاه‌های غیرمجاز است. به‌طور تقریبی، بیش از ۳۰۰ هزار چاه غیرمجاز در سراسر کشور وجود دارد که بخش بزرگی از این چاه‌ها بدون هیچ نظارتی در حال برداشت آب هستند. این مسئله به‌ویژه در مناطق کشاورزی که آب عمدتاً برای آبیاری محصولات استفاده می‌شود، شدت بیشتری دارد.

با کاهش سطح آب‌های زیرزمینی، کیفیت آب نیز دچار افت شده، در برخی مناطق، به‌دلیل ورود آب شور به سفره‌های آب زیرزمینی، مشکل شوری آب به‌وجود آمده که این موضوع باعث کاهش قابلیت استفاده از این منابع شده، همچنین، ورود آلودگی‌های صنعتی و فاضلاب‌ها به منابع آب زیرزمینی، کیفیت این منابع را بیش از پیش به‌خطر انداخته است.

اثرات ناشی از تغییر اقلیم این پدیده در کشور، موجب کاهش ۱۲ درصدی بارش طی ۲۵ سال اخیر و به تبع آن سهم کاهش نفوذ آب به سفره‌های زیرزمینی در حدود ۳ میلیارد متر مکعب در سال بوده است. در این راستا و به‌عنوان آغازی برای مشارکت همه ذینفعان، طرحی به‌عنوان تعادل بخشی منابع آب زیرزمینی در دهه ۸۰ تدوین و در سال ۱۳۹۴ مورد بازنگری قرار گرفت که هدف آن جلوگیری از اضافه برداشت آبخوان‌ها و جبران کسری آن با آسیب‌شناسی اقدامات گذشته بود. با وجود تمام اقدامات

انجام شده، هنوز وضعیت آب زیرزمینی با بحران جدی روبروست. در اواخر سال ۱۴۰۲ با تجزیه و تحلیل داده‌های دریافتی از بخش آب و نصب کنتورهای فهایم روی تمامی چاه‌های کشاورزی نسبت به دسته‌بندی مشترکان به سه گروه مجاز، پرمصرف و بد مصرف اقدام و با ارسال پیامک‌هایی از سال گذشته اطلاع‌رسانی به مشترکان از نحوه مدیریت مصرف آب در بخش کشاورزی در فرایند مدیریت توامان آب و برق انجام شد.

دولت و نهادهای مرتبط طی سال‌های اخیر تلاش‌هایی برای مدیریت بحران آب‌های زیرزمینی انجام داده که شامل نصب کنتورهای هوشمند برای کنترل برداشت آب و اعمال محدودیت‌های قانونی برای حفر چاه‌های جدید می‌شود. کنتورهای هوشمند نقش بسیار مهمی در مدیریت منابع آب زیرزمینی ایفا می‌کنند و می‌توانند به عنوان یک ابزار کلیدی در مقابله با بحران‌های ناشی از برداشت‌های بی‌رویه و مدیریت نادرست منابع آب به کار گرفته شوند.

نقش کنتورهای هوشمند برای مقابله با برداشت‌های غیر مجاز

کنتورهای هوشمند قادرند میزان دقیق آب مصرفی را به صورت لحظه‌ای ثبت و گزارش کنند. این اطلاعات به مسئولان و کشاورزان اجازه می‌دهد تا مصرف آب را به‌طور دقیق مدیریت کنند و از برداشت بی‌رویه جلوگیری کنند. با داشتن داده‌های دقیق، می‌توان به سرعت هرگونه افزایش غیرمعمول در مصرف آب را شناسایی و علت آن را بررسی کرد.

یکی از مشکلات جدی در منابع آب زیرزمینی، برداشت‌های غیرمجاز از چاه‌ها است. کنتورهای هوشمند

می‌توانند با ارائه اطلاعات دقیق از میزان و زمان برداشت آب، به نهادهای نظارتی کمک کنند تا به سرعت برداشت‌های غیرمجاز را شناسایی و اقدامات لازم را انجام دهند. این کنتورها همچنین می‌توانند به قطع خودکار پمپاژ آب در صورت تخطی از حد مجاز کمک کنند.

علاوه بر این با استفاده از داده‌های کنتورهای هوشمند، کشاورزان و مدیران منابع آب می‌توانند الگوهای مصرف آب را تحلیل کنند و با شناسایی نقاط ضعف، بهره‌وری مصرف آب را افزایش دهند. به‌عنوان مثال، اگر مشخص شود که در یک مزرعه خاص مصرف آب بیش از حد نیاز است، می‌توان روش‌های آبیاری را بهبود بخشید تا آب کمتری مصرف شود.

همچنین اطلاعات دقیق و لحظه‌ای که توسط کنتورهای هوشمند ارائه می‌شود، امکان برنامه‌ریزی بهتر و دقیق‌تر برای تخصیص منابع آب به بخش‌های مختلف را فراهم می‌کند. این امر به مدیران منابع آب کمک می‌کند تا بتوانند توزیع آب را بهینه‌تر کنند و از تنش‌های آبی در مناطق مختلف کشور جلوگیری کنند.

به گزارش ایستنا، با کاهش هدررفت آب و بهبود بهره‌وری، هزینه‌های مرتبط با پمپاژ و مصرف آب نیز کاهش می‌یابد. این مسئله می‌تواند به صرفه‌جویی در



منابع مالی کمک کرده و امکان سرمایه‌گذاری در زیرساخت‌های آب را فراهم آورد، همچنین کنتورهای هوشمند به دلیل ثبت دقیق اطلاعات مصرف آب، شفافیت بیشتری در مدیریت منابع آب ایجاد می‌کنند. این شفافیت می‌تواند به اعتمادسازی بین مردم و نهادهای دولتی کمک کند و مشارکت عمومی را در مدیریت منابع آب افزایش دهد.

به‌طور کلی، کنتورهای هوشمند با فراهم کردن داده‌های دقیق و قابل اعتماد، نقش کلیدی در مدیریت پایدار منابع آب زیرزمینی ایفا می‌کنند. استفاده گسترده از این فناوری می‌تواند به کاهش بحران آب در ایران کمک کرده و گامی مؤثر در جهت حفظ منابع آبی برای نسل‌های آینده باشد.

به‌طور کلی باید گفت علی‌رغم اقدامات دولت طی سال‌های اخیر در این حوزه اما همچنان چالش‌های متعددی وجود دارد که راه کارهایی همچون بهبود کارایی آبیاری در کشاورزی، مدیریت تقاضا و کاهش مصرف آب در بخش‌های مختلف، افزایش نظارت و کنترل بر چاه‌های غیرمجاز بهره‌گرفت، مدیریت پایدار منابع آب زیرزمینی نیازمند همکاری همه جانبه دولت، مردم و بخش خصوصی است تا از ادامه روند تخریب این منابع حیاتی جلوگیری شود.

بحران کم‌آبی را جدی بگیریم

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی

نوبت دوم

شرکت تعاونی روستایی زنان جبالبارز با شماره شناسه ۱۰۶۳۰۰۸۸۱۹۴ و شماره ثبت ۱۳۶۶

به اطلاع اعضا/ نمایندگان گروه‌های تعاونی شرکت تعاونی زنان جبالبارز می‌رساند به استناد ماده ۳۴ اساسنامه شرکت‌های تعاونی روستایی و ماده ۲۶ قانون تعاونی‌های سال ۱۳۵۰ مجمع عمومی عادی نوبت دوم شرکت ساعت ۹ صبح روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۵ در محل جبالبارز دفتر شرکت برگزار خواهد شد. از کلیه اعضا(سهامداران) شرکت تعاونی روستایی زنان جبالبارز دعوت می‌شود با در دست داشتن مدارک شناسایی در تاریخ و ساعت تعیین شده در محل یادشده حضور بهم رسانند. اعضاء می‌توانند از ده روز پیش از تشکیل مجمع عمومی در دفتر کار شرکت حاضر و اطلاعات لازم را در خصوص گزارش هیات مدیره، بازرسان و ترازنامه و حساب سود و زیان و هرگونه حساب‌های دیگر کسب نمایند. همچنین در صورتی که حضور عضو در مجمع عمومی به عللی میسر نباشد می‌تواند حق رای خود را به موجب وکالت‌نامه به عضو دیگری واگذار نماید در این صورت هیچ عضو نمی‌تواند علاوه برای خود بیش از سه رای با وکالت داشته باشد. همراه داشتن وکالت‌نامه و مدرک عضویت وکالت‌دهنده الزامی است.

دستور جلسه

- تعیین خط مشی آتی شرکت
- تصویب آئین نامه معاملاتی، آیین نامه جبران زحمات، آئین نامه استخدامی و اختیارات مدیر عامل
- ضمناً افرادی که تمایل به کاندیدای هیئت مدیره شرکت را دارند یک هفته قبل از برگزاری مجمع درخواست خود را به همراه کپی شناسنامه و کارت ملی، گواهی عدم سوء پیشینه و آخرین مدرک تحصیلی را به اداره شهرستان تحویل نمایند.
- استماع گزارش هیات مدیره، بازرسان و گزارش حسابرسی
- انتخاب اعضای اصلی و علی‌البدل هیات مدیره برای مدت سه سال مالی
- انتخاب بازرسان شرکت برای مدت یک سال مالی
- تصمیم‌گیری در مورد برنامه و بودجه سال مالی ۱۴۰۳
- تصمیم‌گیری در خصوص عملیات سال گذشته و

آگهی مناقصه عمومی

دهیاری بهشتی در نظر دارد اجرای آسفالت با ضخامت ۵ سانتی‌متر بعد از انجام آزمایشات تراکم به مساحت تقریبی ۸۰۰۰ مترمربع را با اطلاعات پایه بشرح ذیل از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران دارای گرید مربوطه در رسته راه و ترابری واگذار نماید.

- موضوع مناقصه: اجرای آسفالت با تراکم ۱۰۰ درصد و ضخامت ۵ سانتی‌متر
- نوع مناقصه: یک مرحله‌ای
- مدت انجام کار: ۳ ماه
- محل انجام کار: معابر روستای بهشتی
- واریز مبلغ ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال (دو میلیون تومان) جهت خرید اسناد مناقصه به حساب دهیاری بهشتی بانک ملی به شماره حساب: ۰۱۲۲۳۵۶۶۰۱
- تضمین شرکت در مناقصه واریز حداقل ۵ درصد کل مبلغ پیشنهادی به ازای قیر آزاد به حساب دهیاری بهشتی بانک ملی به شماره حساب ۰۱۲۲۳۵۶۶۰۱ یا ارائه ضمانتنامه بانکی به همان مبلغ.
- ضمانت حسن انجام تعهدات: برنده مناقصه موظف به ارائه ضمانتنامه حسن انجام تعهدات به مبلغ ۱۰ درصد قرارداد می‌باشد.
- برآورد تقریبی پروژه: ۲۴.۰۰۰.۰۰۰ ریال (دو میلیارد و چهارصد میلیون تومان)
- زمان تسلیم پیشنهادها: از تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۰ تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۶
- محل تسلیم پیشنهادها: زند، خیابان امام خمینی(ره) ساختمان فرمانداری قدیم روبروی بانک رفاه کارگران دفتر فنی و مالی دهیاریهای بخش مرکزی زند. تلفن ۹۱۳۲۹۷۱۶۲۵
- زمان بازگشایی پیشنهادها: ساعت ۱۲ شبته مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۷
- هزینه درج آگهی روزنامه برعهده برنده مناقصه می‌باشد.
- دهیاری در رد یا قبول تمام پیشنهادات مختار می‌باشد.
- بهای پیشنهادی بدون ابهام و در پاکت لاک و مهر شده تسلیم شود.
- تهیه آسفالت از کارخانه آسفالت دهیاری های بخش مرکزی برای پروژه فوق‌الذکر مورد توجه این دهیاری می‌باشد.

دهیاری روستای بهشتی

شرکت تعاونی روستایی زنان جبالبارز

نوبت اول

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۳۱۹۰۷۸۰۱۰۰۳۷ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فرنگیس نامجو به شناسنامه شماره ۱۵۹۵۴ کدملی ۲۹۹۰۵۷۱۸۴۱ صادره کرمان فرزند محمدعلی در ششدانگ یکباب خانه (کاربری عرصه تجاری - خدماتی) به مساحت ۱۷۲/۴۴ مترمربع پلاک شماره ۲۵۶۸۹ فرعی از ۲۷۸۷ اصلی واقع در بخش ۳ حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان بلوار رسالت کوچه ۱۵ خریداری از مالک رسمی آقای حسن ودیعتی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۱۰
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۲۵

محمود مهدی زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان
 شناسه آگهی: ۱۷۷۶۵۶۳

نوبت اول

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۳۱۹۰۲۰۰۳۳۶۷ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامحسین اعتمادی فرزند دادی بشماره شناسنامه شماره ملی ۳۰۳۱۵۰۳۷۷ صادره از جیرفت در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۸۵ مترمربع پلاک ۴۶ فرعی از ۲۴- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۴- اصلی قطعه یک واقع در نظمیله کوچه بهشتی ۲۴ شهر کهنوج خریداری از مالک رسمی آقای علیمحمد خانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۱۰
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۲۵

علی رحمانی خالص
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
 شناسه آگهی: ۱۷۷۳۳۸۲

نوبت اول

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۳۱۹۰۲۰۰۳۳۶۶ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یعقوبعلی روان پاک فرزند مهرداد بشماره شناسنامه شماره ملی ۳۱۶۰۴۹۲۹۳۱ صادره از کهنوج در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۰۰۲۰۳ مترمربع پلاک ۱۵ فرعی از ۴۷۳- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۴۷۳- اصلی قطعه چهار واقع در حسن آباد نسقی شهر قلعه گنج خریداری از مالک رسمی آقای یعقوبعلی روان پاک محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۱۰
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۲۵

علی رحمانی خالص
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
 شناسه آگهی: ۱۷۷۳۳۷۲

نوبت اول

آگهی تعیین تکلیف حدود اختصاصی

چون ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۱۹۱ فرعی از ۵۴۶ اصلی به مساحت ۱۱۵۵۱ متر مربع واقع در اراضی بشت لر جیرفت بخش ۴۵ کرمان مورد تقاضای رضا سالاری به استناد رای شماره ۱۴۰۳۰۳۱۹۰۱۴۰۱۲۸۴۷ صادره کرمان فرزند جیرفت در مالکیت نامبرده قرار گرفته و آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ - آیین نامه قانون ثبت منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز به تعیین حدود دارد لذا حسب درخواست شماره ۹۶۸۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۵ مالک بدینوسیله آگهی تعیین حدود آن به استناد تبصره ماده ۱۳ قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت ۸ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۱ در محل وقوع ملک شروع و به عمل خواهد آمد لذا به مالک یا مالکین مجاور رقبه مذکور اعلام میگردد که در موعد مقرر در این اعلان به محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین بر حدود و حقوق ارتفاعی آن اعتراض داشته باشد بر طبق ماده ۲۰ قانون ثبت و ماده ۸۶ اصلاحی پس از تنظیم صورتجلسه تحدیدی اعتراض خود را کتبا به این اداره اعلام و ظرف مدت ۳۰ روز دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید و گواهی دادخواست به این اداره ارائه نماید و پس از گذشت مهلت یاد شده هیچ گونه ادعا مسموع نخواهد بود

محمدکردستانی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت

نوبت اول

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آرا صادره هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان زرنند تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است لذا مشخصات ایشان و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

۱- خانم مسمی محمودزاده زرنندی به شناسنامه شماره ۳۸۵۸ کدملی ۳۰۹۱۴۵۱۳۶۴ صادره از زرنند فرزند حسین در ششدانگ خانه به مساحت ۴۱۰/۸۹ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۴۳۲ اصلی واقع در اراضی خانوک زرنند بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی خانم معصومه عرب نژاد خانوکی

۲- آقای حسین نخعی به شناسنامه شماره ۲۰ کدملی ۳۰۹۴۸۸۱۸۳ صادره از زرنند فرزند احمد در ششدانگ باغ پسته به مساحت ۱۸۱۶۷/۲۳ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۳۴۲ اصلی واقع در اراضی مظفرآباد زرنند بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای محمد ارجمند

۳- آقای حسین پورحبیبی زرنندی به شناسنامه شماره ۲۷۱۳ کدملی ۳۰۹۱۴۳۹۹۰۹ صادره از زرنند فرزند مهدی در ششدانگ خانه به مساحت ۴۶۸ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۳۰ فرعی از ۲۳۶۸ اصلی واقع در اراضی حسین آباد حومه زرنند بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای ماشاءالله سلطان زاده

۴- آقای مهدی علیزاده حتکنی به شناسنامه شماره ۲ کدملی ۳۰۹۰۷۳۳۹۳۶ صادره از زرنند فرزند محمد در چهار دانگ مشاع و خانم صاحب جان السادات مهدی زاده به شناسنامه شماره

نوبت اول

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

۸ کدملی ۳۰۹۰۹۸۸۸۲۸ صادره از زرنند فرزند اسماعیل در ۲ دانگ مشاع از ششدانگ خانه به مساحت ۲۸۹/۵۰ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۱۵ فرعی از ۲۴۳۱ اصلی واقع در اراضی شاهرمد زرنند بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای اسدالله علیزاده

۵- خانم زبیده زمانی بابگهری به شناسنامه شماره ۳ کدملی ۳۰۹۱۰۴۲۱۴۶ صادره از زرنند فرزند گنجعلی در ششدانگ زمین کشاورزی به مساحت ۵۲/۸۵ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۵۵۴ اصلی واقع در اراضی آپینگوئییه زرنند بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای محمد امیری ده احمدی

۶- خانم زبیده زمانی بابگهری به شناسنامه شماره ۳ کدملی ۳۰۹۱۰۴۲۱۴۶ صادره از زرنند فرزند گنجعلی در ششدانگ زمین کشاورزی به مساحت ۳۳۹ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۵۵۴ اصلی واقع در اراضی آپینگوئییه زرنند بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای محمد امیری ده احمدی

۷- آقای محمود بستانی به شناسنامه شماره ۶۵۱ کدملی ۶۰۵۹۶۰۵۶۱۳ صادره از ریگان فرزند ماشاءالله در ششدانگ خانه و باغ به مساحت ۹۸۱ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۳۴۹ اصلی واقع در اراضی گتکوئییه زرنند بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای اسماعیل سلطانی تاج آبادی

۸- آقای حسین جعفری محمدآبادی به شناسنامه شماره ۱۵ کدملی ۳۰۹۰۶۳۵۵۹۳ صادره از زرنند فرزند علی در ششدانگ باغ پسته به مساحت ۱۲۷۶۱/۴۰ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱ فرعی از ۵۰۵۱ اصلی اصلی واقع در اراضی محمدآباد زرنند بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای رضا خاندانی

۹- آقای حسین جعفری محمدآبادی به شناسنامه شماره ۱۵ کدملی ۳۰۹۰۶۳۵۵۹۳ صادره از زرنند فرزند علی در ششدانگ باغ پسته به مساحت ۶۱۵۶/۶۰ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱ فرعی از ۵۰۵۱ اصلی اصلی واقع در اراضی محمدآباد زرنند بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای رضا خاندانی

۱۰- خانم هما میرزائی شاه جهان آبادی به

شناسنامه شماره ۳۰ کدملی ۳۰۹۰۵۷۵۷۹۵ صادره از زرنند فرزند رمضان در ششدانگ باغ به مساحت ۲۸۳۳/۲۵ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۵ فرعی از ۵۰۶۸ اصلی واقع در اراضی عباس آباد زرنند بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای رمضان میرزایی

۱۱- خانم اعظم میرزائی شاه جهان آبادی به شناسنامه شماره ۱۰۵۷ کدملی ۳۰۹۱۴۲۳۱۲۳ صادره از زرنند فرزند غلامحسین در ششدانگ مغازه به مساحت ۲۲ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۵۴۶۴ اصلی واقع در زرنند بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای اکبر پوربهاءالدینی

۱۲- آقای سیدعلی تهمی پورزرنندی به شناسنامه شماره ۲۲ کدملی ۳۰۹۰۵۳۹۲۴۱ صادره از زرنند فرزند سیدجواد در ششدانگ خانه به مساحت ۴۶۱/۱۵ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۰ فرعی از ۶۴۳۹ اصلی اصلی واقع در اراضی جنت زرنند بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای سیدحسین تهمی پور

۱۳- آقای امید تهمی پورزرنندی به شناسنامه شماره ۳۰۸۰۰۰۰۶۱۷ کدملی ۳۰۸۰۰۰۰۰۶۱۷ صادره از زرنند فرزند محمد در سه دانگ مشاع و خانم نجمه رحمانی نعیم آبادی به شناسنامه شماره ۳۰۸۰۱۹۳۰۳۲ کدملی ۳۰۸۰۱۹۳۰۳۲ صادره از زرنند فرزند حسین در ۳ دانگ مشاع از ششدانگ خانه به مساحت ۳۵۸/۵۰ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۷۵۶۱ اصلی واقع در اراضی فردوس زرنند بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای غلامعباس نظریان

۱۴- آقای عباس قلیزاده حسین آبادی به شناسنامه شماره ۳ کدملی ۳۰۹۰۶۴۹۵۰۰ صادره از زرنند فرزند حسن در ششدانگ کارگاه مصالح ساختمانی به مساحت ۳۰۹/۷۰ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۲ فرعی از ۷۵۶۶ اصلی اصلی واقع در اراضی اسماعیل آباد حاجی زرنند بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای فضل الله ابراهیمی

۱۵- آقای حسین علیزاده ده میلانی به شناسنامه شماره ۲ کدملی ۳۰۹۱۰۰۶۶۳۸ صادره از زرنند فرزند حسن در ششدانگ خانه به مساحت ۳۲۹ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۷۵۷۷

اصلی واقع در اراضی زرنندوئییه زرنند بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای علی اکبر تهمی زرنندی

۱۶- آقای رضا رحمانی نعیم آبادی به شناسنامه شماره ۵۸۱ کدملی ۳۰۹۰۶۶۹۱۷۱ صادره از زرنند فرزند ابراهیم در ششدانگ باغ به مساحت ۱۰۳۹۷/۵۹ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۰۳۸۵ اصلی واقع در اراضی رحمت آباد زرنند بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای عباس بهرام زاده ابراهیمی

۱۷- آقای حسین جعفری سپریزی به شناسنامه شماره ۲ کدملی ۳۰۹۱۳۱۹۶۲۸ صادره از زرنند فرزند درویش در ششدانگ باغ پسته به مساحت ۹۳۹۵ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۵۰۷۴ اصلی واقع در اراضی سپریزی زرنند بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای محمود عسکری سپریزی

۱۸- آقای حسین جعفری سپریزی به شناسنامه شماره ۲ کدملی ۳۰۹۱۳۱۹۶۲۸ صادره از زرنند فرزند درویش در ششدانگ باغ پسته به مساحت ۱۴۵۰ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۵۰۷۵ اصلی واقع در اراضی سپریزی زرنند بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای محمود عسکری سپریزی

۱۹- آقای مالک اسماعیل زاده ریزوئی به شناسنامه شماره ۴ کدملی ۳۰۹۰۵۶۱۵۲۲ صادره از زرنند فرزند محمد در ششدانگ زمین زراعی فاقد کشت به مساحت ۷۷۵۸/۷۸ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۸۷۴۲ اصلی واقع در اراضی ریزوئییه زرنند بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای حسن اسماعیل زاده

۲۰- آقای اکبر مومنی فرد به شناسنامه شماره ۴ کدملی ۳۰۹۱۳۸۷۰۵۴ صادره از زرنند فرزند عباس در ششدانگ خانه به مساحت ۲۱۱۷ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۷۴۵۵ اصلی واقع در اراضی همکوئییه زرنند بخش ۱۴ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای مومنی فرد

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۱۰
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۲۵

حسین توحیدی نیا
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک
 شهرستان زرنند
 شناسه آگهی: ۱۷۷۷۴۸۶



نشانی کرمان: خیابان شهید بهشتی، کوچه شماره ۱۰، نبش شرقی ۲
نشانی جیرفت: خیابان مسجد جامع، کوچه بن بست نرسیده بیمه مرکزی
ایران، اولین ساختمان، سمت چپ، طبقه اول

جیرفت: ۰۹۱۳۱۴۸۸۶۸۴ - ۰۳۴ - ۴۳۲۱۳۶۸۴ - ۸۵

تلفنخانه کرمان: ۰۳۴ - ۳۲۴۸۷۴۷۷ - ۳۴

نمابر: ۰۳۴ - ۳۲۴۴۸۵۱۱

ایمیل تحریریه: kaghazevatan@gmail.com
ایمیل سازمان آگهی ها: kaghazevatan.adv@gmail.com

مدیر اجرایی: حمید باقری پور
مدیر داخلی: سمیه خدیسی
روابط عمومی: زهرا موسوی
صفحه آرای: علی اکبرزاده
امور اداری: فاطمه میرافضل
بازرگانی: عرفانه بهرامجودی
توزیع: اصفراصانی
نماینده عنبرآباد: ارشاد پگاه

نظرات نویسندگان دیدگاه شخصی آنان بوده و لزوما دیدگاه روزنامه نیست.

اینفوگرافیک

عکس نوشت

آبشار «بهشت باران»



آبشار «بهشت باران» با بارانک در دل جنگل های شصت کلا در جنوب غربی شهر گرگان قرار دارد.

در میان آبشارهای استان گلستان، باران کوه یکی از زیباترین مکان های استان گلستان است که به علت مسیر طولانی پیاده روی و دسترسی سخت تر همچنان بکر و دست نخورده باقی مانده است.

عکاس: محمد عطایی/ایرنا

آگهی مناقصه عمومی

دهیاری روستای ده چنار در نظر دارد اجرای زیرسازی، بستر و لایه آسفالت با ضخامت ۵ سانت بعد از تراکم به مساحت تقریبی ۱۲۰۰۰ متر مربع را با اطلاعات پایه بشرح ذیل از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران دارای گرید مربوطه در رسته راه و ترابری واگذار نماید.

- موضوع مناقصه: اجرای زیرسازی، بستر و لایه آسفالت با تراکم ۱۰۰ درصد ضخامت ۵ سانت.
- نوع مناقصه: دو مرحله ای
- مدت انجام کار: ۳ ماه
- محل انجام کار: معابر روستای ده چنار
- واریز مبلغ: ۲۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال (بیست میلیون ریال) جهت خرید اسناد مناقصه به حساب دهیاری ده چنار به شماره حساب ۰۱۰۲۷۲۳۳۳۸۰۰۶ نزد بانک ملی بنام دهیاری ده چنار.
- تضمین شرکت در مناقصه واریز حداقل ۵ درصد کل مبلغ پیشنهادی به ازای قیر آزاد به حساب دهیاری ده چنار به شماره حساب ۰۱۰۲۷۲۳۳۳۸۰۰۶ نزد بانک ملی یا ارائه ضمانتنامه بانکی به همان مبلغ.
- ضمانت حسن انجام تعهدات: برنده مناقصه موظف به ارائه ضمانتنامه حسن انجام تعهدات به مبلغ ۱۰ درصد قرارداد می باشد.

- برآورد تقریبی پروژه: ۳۶.۰۰۰.۰۰۰ ریال (سی و شش میلیارد ریال)
- زمان تسلیم پیشنهادها: از تاریخ شنبه ۱۴۰۳/۰۶/۱۰ تا پایان وقت اداری دوشنبه ۱۴۰۳/۰۶/۱۹
- محل تسلیم پیشنهادها: زرد، روستای ده چنار خیابان ولیعصر ساختمان دهیاری. تلفن: ۰۹۱۳۱۴۲۲۳۶۰
- زمان بازگشایی پیشنهادها: ساعت ۱۲ روز سه شنبه ۱۴۰۳/۰۶/۲۰
- هزینه درج آگهی روزنامه به عهده برنده مناقصه می باشد.
- دهیاری در رد یا قبول تمام پیشنهادات مختار می باشد.
- بهای پیشنهادی بدون ابهام و در پاکت لاک و مهر شده تسلیم شود.
- تهیه آسفالت از کارخانه آسفالت دهیاری های بخش مرکزی برای پروژه فوق الذکر مورد توجه این دهیاری می باشد.

دهیاری روستای ده چنار

نوبت اول

وزارت جهاد کشاورزی
سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور
اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کرمان

آگهی تجدید مزایده

نوبت اول

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کرمان در نظر دارد مزایده بشرح جدول ذیل در سال ۱۴۰۳ را، با جزئیات مندرج در اسناد مزایده و با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) برگزار نماید. لذا کلیه متقاضیان محترم می توانند جهت اطلاع از شرایط و مشخصات موضوع مزایده به وبگاه سامانه یاد شده به نشانی www.setadiran.ir مراجعه و نسبت به ارائه پیشنهاد خود اقدام نمایند. کلیه مراحل فرایند مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهادها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) انجام خواهد شد. لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند.

ردیف	موضوع مزایده	تعداد
۱	تویوتا	۲ دستگاه

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۱۴۵۶

تاریخ انتشار مزایده در سامانه: --- روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۰ می باشد.

هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۱۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۱۳

روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کرمان